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BASHKIA LUSHNJË 
 

 

Nr.________prot.                                                                           Lushnjë, më ____/____/ 2023 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “NIKA” shpk  

Adresa: Shkoder, Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, 

Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur – punë – me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rindërtim i shkollës 

9-vjeçare ‘Irakli Bozo’ - Golem” me fond limit: 35 167 079,6 (tridhjetë e pesë milion e 

njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e shtatëdhjetë e nëntë pikë gjashtë) Lekë pa TVSH , 

REF-87593-11-14-2023 dhe kohëzgjatje 120 (njëqind e njëzet) ditë kalendarike. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 20 Nëntor                                                                

2023 [Nr.95]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

1. Operatori ekonomik  “2 N ” shpk                                                                       L31615017L 

                         

Vlera e ofruar : 30 000 000 (tridhjetë milion)  Lekë pa TVSH  
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2.  BOE “NGRACAN 1934” shpk & “GLAVENICA” shpk         J87602809S / K17710805A 

                                                                                                                      

Vlera  e ofruar: 28 698 837.5 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e 

tetëqind e tridhjetë e shtatë presje pesë) Lekë pa TVSH 

 

3. Operatori ekonomik  “SHKELQIMI 07” shpk                                                 K68121808W        

 

Vlera  e ofruar: 30 000 000 (tridhjetë milion) Lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “FLED” shpk                                                                    K17621104C                                                               

 

Vlera  e ofruar: 27 428 960 (njëzet e shtatë milion e katërqind e njëzet e tetë mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

5. Operatori ekonomik  “G.P.G. COMPANY” shpk                                           J64324443V                                                                                                                     

 

Vlera e ofruar: 29 267 359.2 (njëzet e nëntë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

treqind e pesëdhjetë e nëntë pikë dy) Lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik “PEPA GROUP” shpk                                                    L42215009L                                                                     

 

Vlera e ofruar: 33 281 245.18 (tridhjetë e tre milion e dyqind e tetëdhjetë e një mijë e dyqind 

e dyzet e pesë presje tetëmbëdhjetë)   Lekë pa TVSH. 

 

7. Operatori ekonomik “INA” shpk                                                                        J61814009W 

                                                                       

Vlera e ofruar : 34 563 215 (tridhjetë e katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

dyqind e pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik  “B-93” shpk                                                                      J62903508R 

                                                                       

Vlera e ofruar: 28 634 914.2 (njëzet e tetë milion e gjashtëqind e tridhjetë e katër mijë e 

nëntëqind e katërmbëdhjetë presje dy) Lekë pa TVSH. 

 

9. Operatori ekonomik  “NIKA ” shpk                                                                  J76705047U 

 

Vlera e ofruar: 25 575 237 (njëzet e pesë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH 
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10. Operatori ekonomik “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” shpk 

K81314023A            

 

Vlera e ofruar: 28 919 322.25 (njëzet e tetë milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e 

treqind e njëzet e dy presje njëzet e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

11. Operatori ekonomik  “KEVIN CONSTRUKSION” shpk                          K71401004W 

 

Vlera e ofruar: 31 109 703.15 (tridhjetë e një milion e njëqind e nëntë mijë e shtatëqind e tre 

presje pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

12. BOE  “J O G I” shpk & “S P E K T R I ” shpk                          J63229478K/ J62903555F 

 

Vlera e ofruar: 0 (zero) Lekë pa TVSH 

 

13. Operatori ekonomik  “Eduart Çela” shpk                                                       M03806202I 

 

Vlera e ofruar: 0 (zero) Lekë pa TVSH 

 

14. BOE  “EUROVIA shpknj” & “AIDA CONSTRUCTION” shpk  

L91426009G/ M03116403L 

 

Vlera e ofruar: 33 633 186 (tridhjetë e tre milion e gjashtëqind e tridhjetë e tre mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e gjashtë)  Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  Operatori ekonomik  “Eduart Çela” shpk                                        M03806202I 

 

Operatori ekonomik “Eduart Cela” nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokument. Për këtë arsye 

Operatori ekonomik “Eduart Cela”, refuzohet. 
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2. Operatori ekonomik  “B-93” shpk                                                   J62903508R          

 

Operatori ekonomikë “ B-93 ” shpk nuk plotëson kriteret e veçanta të kualifikimit te DST,  pika 

1.a dhe b, për paraqitjen e Formularit Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas shtojcës 8 dhe 

Sigurimin e Ofertës,sipas Shtojcës 3 për objektin që prokurohet. Nga verifikimi i dokumentave te 

ngarkuara në SPE nuk rezulton të jetë paraqitur Formulari Përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas 

shtojcës 8 dhe Sigurimi i Ofertës, sipas Shtojcës 3.Gjithashtu operatori ekonomik “B-93” shpk 

në SPE nuk ka ngarkuar dhe Preventivin e Punimeve. Për këto arsye oferta e Operatorit 

ekonomik “ B-93 ” shpk, refuzohet. 

 

3. BOE  “J O G I” shpk & “S P E K T R I ” shpk                   J63229478K/ J62903555F 

Bashkimi i Operatorëve ekonomikë  “ S P E K T R I “ & “ J O G I ” shpk nuk plotëson kriteret e 

pergjithshme të kualifikimit te DST, për paraqitjen e marrëveshjes së bashkëpunimit ndërmjet 

Operatorëve Ekonomikë . Nga verifikimi i dokumentave te ngarkuara në SPE nuk rezulton të jetë 

paraqitur Marrëveshja e Bashkëpunimit ndërmjet Operatorëve Ekonomikë.Gjithashtu Bashkimi i 

Operatorëve ekonomikë  “ SPEKTRI “ & “ J O G I ” shpk në SPE nuk ka ngarkuar Preventivin e 

Punimeve, në Formularin e Ofertës Ekonomike të ngarkuar në SPE Bashkimi i Operatorëve 

ekonomikë  “ SPEKTRI “ & “ J O G I ” shpk nuk ka paraqitur vlerën ekonomike. Për këto arsye 

oferta e Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “ SPEKTRI “ & “ J O G I ” shpk, refuzohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “NIKA” shpk 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 25 575 237 (njëzet e pesë milion e pesëqind e 

shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e tridhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 


